

Futurecowboys Holding ApS

Vesterbrogade 46, 1620 København V

CVR-nr. 25 71 43 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Ole Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Futurecowboys Holding ApS
Vesterbrogade 46
1620 København V

Telefon: 33217209

CVR-nr.: 25 71 43 50

Stiftet: 3. november 2000

Hjemsted: København V

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Christensen, Direktør
Jesper Bjørn Carstensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Swush.com ApS, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og service, herunder som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79.177 kr. mod -41.958 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.154.242 kr. mod 799.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-79.177	-41.958
Indtægt af kapitalinteresse	844.258	838.535
Andre finansielle indtægter	407.056	5.700
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.895	-3.208
Resultat før skat	1.154.242	799.069
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.154.242	799.069
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	173.546	-1.160.665
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	1.559.734
Disponeret fra overført resultat	-219.304	0
Disponeret i alt	1.154.242	799.069

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	2.548.165	2.374.619
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.548.165</u>	<u>2.774.619</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.548.165</u>	<u>2.774.619</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.163	6.449
Tilgodehavende selskabsskat	7.099	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.262</u>	<u>6.449</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.479.504	2.188.708
Værdipapirer i alt	<u>3.479.504</u>	<u>2.188.708</u>
Likvide beholdninger	22.136	336.049
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.511.902</u>	<u>2.531.206</u>
Aktiver i alt	<u>6.060.067</u>	<u>5.305.825</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.211.108	2.037.562
Overført resultat	2.495.834	2.715.138
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>6.031.942</u>	<u>5.277.700</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.125	28.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.125	28.125
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.125</u>	<u>28.125</u>
Passiver i alt	<u>6.060.067</u>	<u>5.305.825</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 31. december 2020		3.479.504
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		350.266

	2020	2019
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.895	3.208
	17.895	3.208

	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2020	337.057	337.057
Kostpris 31. december 2020	337.057	337.057
Opskrivninger 1. januar 2020	2.037.562	3.198.227
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	844.258	838.535
Udbytte	-670.712	-1.999.200
Opskrivninger 31. december 2020	2.211.108	2.037.562
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.548.165	2.374.619

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Swush.com ApS	København V	39,20 %

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020	400.000	0
Tilgang i årets løb	0	400.000
Afgang i årets løb	-400.000	0
Kostpris 31. december 2020	0	400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	400.000